
MMČR v trialu jednotlivců 2019

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body 
celkem -2 body -2 Pořadí

1 Matějíček Martin 1995 CZ Gas Gas 40 36 40 36 40 40 40 36 40 40 36 424 -72 352 1.
2 Křoustek Martin 1978 CZ TRS 36 40 36 40 36 36 36 40 36 36 40 412 -72 340 2.
3 Wűnsch Marek 1995 CZ Gas Gas 25 33 33 33 33 33 31 31 33 285 0 285 3.
26 Šulc Dalibor 2001 CZ TRS 33 31 31 31 31 25 25 29 29 31 296 -25 271 4.
28 Fabian David 2005 CZ Beta 125 27 27 25 27 27 33 31 27 27 R 251 0 251 5.
25 Wűnsch Dominik 1992 CZ Gas Gas 31 29 29 25 27 29 22 27 27 246 0 246 6.
21 Mrázek Matěj 2004 CZ Beta 125 23 25 23 25 29 21 31 23 25 29 254 -21 233 7.
55 Kohout Pavel 1975 CZ TRS 20 23 20 20 20 27 19 22 23 194 0 194 8.
32 Zyznowski Milosz 2005 PL Beta 15 20 18 21 22 29 17 21 25 188 0 188 9.
67 Klouček Filip 1998 CZ TRS 14 22 19 22 16 25 18 19 19 21 22 217 -30 187 10.
74 Baloušek Jan 2005 CZ TRS 125 14 18 18 22 15 20 16 20 21 164 0 164 11.
70 Valenta Tomáš 2004 CZ Beta 9 16 12 17 14 20 11 R 14 22 19 154 -9 145 12.
29 Schmelzer Paul 1999 D Gas Gas 18 21 23 31 20 R 25 138 0 138 13.
69 Husinecký Ivo 1975 CZ TRS 12 14 11 16 11 18 10 16 12 18 16 154 -21 133 14.
53 Šmídl Jiří 1975 CZ TRS 17 19 17 19 16 18 20 126 0 126 15.

104 Heřman Filip 2004 CZ TRS 125 5 12 8 13 9 17 5 15 8 17 12 121 0 121 16.
54 Haase Daniel 1969 CZ Sherco 8 17 13 15 13 13 19 17 115 0 115 17.
68 Roštejnský Petr 1973 CZ TRS 10 18 16 17 23 13 15 R 112 0 112 18.
27 Jindra Tomáš 1999 CZ TRS 29 29 27 23 108 0 108 19.
8 Mempör Marco 2002 A Beta R 33 R 33 33 99 0 99 20.
58 Schmelzer Max 1995 D Gas Gas 11 15 15 21 14 R 15 91 0 91 21.
23 Breitfeld Ingo 1981 D Beta 22 21 22 23 88 0 88 22.

105 Bartoš Filip 1996 CZ TRS 7 11 5 11 5 2 14 11 12 10 88 0 88 23.
103 Maček Jiří 1968 CZ Vertigo 4 8 16 7 13 9 16 13 86 24.
73 Lanoszka Igor PL Gas Gas 10 14 12 19 9 18 82 25.

114 Budínová Petra 2004 CZ Beta 125 4 6 12 1 12 1 11 10 14 11 82 26.
107 Stehno Radek 1970 CZ Gas Gas 1 9 2 9 7 14 1 7 15 5 70 27.
71 Hůla Tomáš 1994 CZ Gas Gas 13 15 19 18 65 28.

109 Vandas Max 2005 CZ TRS 125 3 3 1 2 3 15 1 8 6 10 9 61 29.
108 Bigas Josef 1983 CZ TRS 1 5 3 6 1 11 1 10 4 11 4 57 30.
131 Klouček Pavel 1972 CZ Fantic 13 9 10 6 14 52 31.
106 Šebek Roman 1979 CZ Gas Gas 2 8 1 7 1 9 1 4 1 9 2 45 32.
78 Csizmzia Barnabas 2002 H Montesa 20 23 43 33.

1



24 Schöllar Fabio 2004 A Beta 19 R 22 41 34.
119 Biel Petr 1975 CZ TRS 1 6 1 1 2 13 1 1 8 34 35.
133 Koštial Jan 1972 CZ TRS 1 7 1 10 1 1 3 7 31 36.
20 Ammon Tim 1985 D Beta 29 R 29 37.

132 Klaus Jindřich 1970 CZ Sherco 2 1 4 6 1 R 2 10 3 29 38.
135 Pechočiak Martin 1975 CZ Gas Gas 1 1 1 1 1 10 1 5 6 27 39.
110 Iliev Pavel 1981 CZ Montesa 1 1 1 1 1 7 1 R 5 7 1 26 40.
76 Grinfelds Daniels LV Gas Gas 8 17 25 41.

142 Schneider Fabian 2001 D GG 125 1 10 1 8 4 1 25 42.
140 Bartoš Jan 2000 CZ Beta 125 1 4 1 1 1 7 1 8 1 25 43.
30 Ammon Jan D 23 R 23 44.
33 Sordyl Šimon 1995 SR Beta 21 21 45.
75 Böttcher Lars 1990 D Gas Gas 21 21 46.
52 Kipp Marcus 1969 D TRS 21 21 47.
79 Ryncarz Pawel PL Gas Gas 17 17 48.
72 Eberharter Philipp A-AMF TRS 16 16 49.

117 Kuchař Martin 1970 CZ Sherco 6 7 1 1 15 50.
153 Ryncarz Krzysztog 2001 PL Gas Gas 4 9 13 51.
154 Uhlmann Ringo 1976 D Gas Gas 1 6 6 13 52.
121 Gemeinhardt André 1983 D Beta 12 12 53.
31 Böhmer Simon 2001 D Scorpa 12 R 12 54.

146 Nedvěd Václav 1992 CZ Beta 1 8 1 1 11 55.
145 Mrázek Jan 1970 CZ Fantic 1 6 3 10 56.
144 Pecháčková Denisa 2007 CZ Beta 80 1 1 1 R 1 5 9 57.
130 Lonycz Justyna 2004 PL Gas Gas 1 1 1 5 1 9 58.
143 Vetter Konrad 2002 D Beta 125 1 1 1 1 1 1 6 59.
150 Lentfoehr Marc D Gas Gas 5 5 60.
116 Pešata Karel 1965 CZ Gas Gas 1 1 1 1 1 5 61.
134 Bujárek Pavel 1975 CZ Sherco 1 1 1 1 1 R 5 62.
137 Průša Tomáš 1970 CZ Vertigo 1 1 R 1 1 R 4 63.
126 Šverma Jan 1979 CZ Gas Gas 1 1 1 3 64.
136 Hering René 1970 CZ Montesa 1 1 1 R 3 65.
138 Matějka Tomáš 2006 CZ GG 125 1 1 1 R 3 66.
149 Janát Jiří 1974 CZ Gas Gas 1 1 R 2 67.
123 Křístek Jindřich 1985 CZ Gas Gas 1 1 2 68.
141 Švanda Martin 1975 CZ Gas Gas 1 1 R 2 69.
147 Horník Jan 1970 CZ Gas Gas 1 1 70.
156 Gažo Jaroslav SR Beta 1 1 71.-72.
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157 Hudák Ják SR Gas Gas 1 1 73.
75 Wiedemann Frank 1965 D Montesa 1 R 1 74.-75.

127 Stehno Radek ml. 1999 CZ Gas Gas 1 1 74.-75.
152 Körber Roman 1975 CZ KTM 1 1 76.
155 Roos Filip 1965 CZ Sherco 1 R 1 77.
148 Janát Štěpán 1978 CZ Gas Gas 1 R 1 78.
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MMČR v trialu jednotlivců juniorů   2019

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body celkem -2 body -2 Pořadí

26 Šulc Dalibor 2001 CZ TRS 40 36 40 40 40 36 33 36 36 40 377 -33 344 1.
28 Fabian David 2005 CZ Beta 125 33 31 33 36 33 40 40 36 33 R 315 0 315 2.
21 Mrázek Matěj 2004 CZ Beta 125 31 29 31 33 36 33 40 29 33 36 331 -29 302 3.
67 Klouček Filjip 1998 CZ TRS 23 27 27 29 25 31 29 27 25 27 31 301 -48 253 4.
61 Zyznowski Milosz 2005 PL Beta125 25 23 25 27 29 33 27 31 31 251 0 251 5.
74 Baloušek Jan 2005 CZ TRS 125 23 25 27 29 25 29 22 25 29 234 0 234 6.
70 Valenta Tomáš 2004 CZ Beta 22 22 22 23 23 27 22 R 21 29 27 238 -21 217 7.
104 Heřman Filip 2004 CZ TRS 125 21 21 20 21 21 23 19 22 19 23 25 235 -38 197 8.
114 Budínová Petra 2004 CZ Beta 125 20 19 20 18 21 17 21 20 22 23 201 -17 184 9.
29 Schmelzer Paul 1999 D Gas Gas 27 25 31 36 31 R 33 183 0 183 10.
109 Vandas Max 2005 CZ TRS 125 19 18 16 18 19 22 16 19 18 21 22 208 -32 176 11.
140 Bartoš Jan 2000 CZ Beta 125 18 19 16 12 18 16 20 21 140 12.
27 Jindra Tomáš 1999 CZ TRS 36 33 36 31 136 13.
73 Lanoszka Igor 2003 PL Gas Gas 21 22 22 25 21 25 136 14.
8 Mempör Marco 2002 A Beta R 40 R 40 40 120 15.

142 Schneider Fabian 2001 D GG 125 16 20 18 19 20 14 107 16.
130 Lonycz Justyna 2004 PL Gas Gas 15 17 16 20 15 19 102 17.
143 Vetter Konrad 2002 D Beta 125 17 17 17 13 17 20 101 18.
78 Csizmzia Barnabas 2002 H Montesa 27 31 58 19.
24 Schöllar Fabio 2004 A Beta 29 R 29 58 20.
138 Matějka Tomáš 2006 CZ GG 125 15 17 13 R 45 21.
76 Grinfelds Daniels 2003 LV Gas Gas 20 23 43 22.
153 Ryncarz Krzysztog 2001 PL Gas Gas 18 20 38 23.
79 Ryncarz Pawel 2003 PL Gas Gas 23 23 24.
31 Böhmer Simon 2001 D Scorpa 23 R 23 25.
157 Hudák Ján 2004 SR Gas Gas 19 19 26.
127 Stehno Radek ml. 1999 CZ Gas Gas 15 15 27.
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MMČR v trialu jednotlivců seniorů 2019

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body celkem -2 body -2 Pořadí

2 Křoustek Martin 1978 CZ TRS 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 440 -80 360 1.
55 Kohout Pavel 1975 CZ TRS 33 36 36 36 36 36 36 36 36 321 0 321 2.
69 Husinecký Ivo 1975 CZ Sherco 29 27 27 33 27 31 29 33 29 33 29 327 -54 273 3.
54 Haase Daniel 1969 CZ Sherco 25 29 29 31 29 31 36 31 241 0 241 4.
53 Šmídl Jiří 1975 CZ TRS 31 33 33 33 33 36 33 232 0 232 5.
68 Roštejnský Petr 1973 CZ TRS 27 31 31 31 33 31 33 R 217 0 217 6.
103 Maček Jiří 1968 CZ Vertigo 22 23 29 27 31 27 31 25 215 0 215 7.
107 Stehno Radek 1970 CZ Gas Gas 20 23 21 27 22 27 16 25 29 20 230 -16 214 8.
106 Šebek Roman 1979 CZ Gas Gas 22 22 15 25 16 22 13 25 21 25 18 224 -28 196 9.
133 Koštial Jan 1972 CZ TRS 21 21 20 29 18 21 23 22 175 0 175 10.
135 Pechočiak Martin 1975 CZ Gas Gas 16 17 16 22 17 23 9 27 21 168 0 168 11.
132 Klaus Jindřich 1970 CZ Sherco 19 13 23 21 17 R 22 27 19 161 0 161 12.
119 Biel Petr 1975 CZ TRS 19 20 18 20 20 14 20 23 154 0 154 13.
131 Klouček Pavel 1972 CZ Fantic 25 25 25 25 27 127 14.
134 Bujárek Pavel 1975 CZ Sherco 18 18 14 21 12 11 R 94 15.
117 Kuchař Martin 1970 CZ Sherco 23 23 19 22 87 16.
116 Pešata Karel 1965 CZ Gas Gas 17 13 19 19 17 85 17.
145 Mrázek Jan 1970 CZ Fantic 19 21 23 63 18.
137 Průša Tomáš 1970 CZ Vertigo 14 12 R 10 18 R 54 19.
136 Hering René 1970 CZ Montesa 13 11 7 17 R 48 20.
126 Šverma Jan 1979 CZ Gas Gas 14 12 16 42 21.
154 Uhlmann Ringo 1976 D Gas Gas 8 29 37 22.
52 Kipp Marcus 1969 D TRS 36 36 23.
149 Janát Jiří 1974 CZ Gas Gas 17 15 R 32 24.
141 Švanda Martin 1975 CZ Gas Gas 15 10 R 25 25.
155 Roos Filip 1965 CZ Sherco 20 R 20 26.
124 Wiedemann Frank 1965 D Montesa 18 R 18 27.
152 Körber Roman 1975 CZ KTM 15 15 28.
148 Janát Štěpán 1978 CZ Gas Gas 11 R 11 29.
147 Horník Jan 1970 CZ Gas Gas 9 9 30.
125 Hetze Thomas 1968 D Beta R 0
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MMČR v trialu jednotlivců 2019 Kategorie B

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body 
celkem -2 body -2 Pořadí

55 Kohout Pavel 1975 CZ TRS 36 40 40 33 33 36 40 40 40 338 0 338 1.
61 Klouček Filip 1998 CZ TRS 23 36 36 40 25 33 36 31 36 33 36 365 -48 317 2.
67 Zyznowski Milosz 2005 PL Beta 25 31 33 36 40 40 33 36 274 0 274 3.
74 Baloušek Jan 2005 CZ TRS 125 25 29 29 29 29 33 29 31 33 267 0 267 4.
68 Valenta Tomáš 2004 CZ Beta 18 23 22 27 22 25 22 R 25 36 29 249 -18 231 5.
70 Šmídl Jiří 1975 CZ TRS 29 29 31 31 31 33 31 215 0 215 6.
69 Husinecký Ivo 1975 CZ TRS 21 21 21 25 19 22 21 25 21 27 23 246 -40 206 7.
53 Roštejnský Petr 1973 CZ TRS 19 27 29 27 31 25 27 R 185 0 185 8.
54 Haase Daniel 1969 CZ Sherco 17 25 23 23 21 23 29 25 186 9.
58 Schmelzer Max 1995 D Gas Gas 20 22 23 27 27 R 22 141 10.
73 Lanoszka Igor 2003 PL Gas Gas 20 22 20 23 20 29 134 11.
71 Hůla Tomáš 1994 CZ Gas Gas 22 27 31 27 107 12.
78 Csizmzia Barnabas 2002 H Montesa 40 40 80 13.
51 Schmelzer Paul 1999 D Gas Gas 31 33 64 14.
76 Grinfelds Daniels 2003 LV Gas Gas 19 27 46 15.
52 Kipp Marcus 1969 D TRS 40 40 16.
75 Böttcher Lars 1990 D Gas Gas 36 36 17.
79 Ryncarz Pawel 2003 PL Gas Gas 31 31 18.
72 Eberharter Philipp 2003 A-AMF TRS 27 27 19.
77 Böhmer Simon 2001 D Scorpa 23 23 20.
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MMČR v trialu jednotlivců 2019 Kategorie C

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body 
celkem -2 body -2 Pořadí

104 Heřman Filip 2004 CZ TRS 125 33 36 36 40 36 40 33 40 31 40 33 398 -64 334 1.
105 Bartoš Filip 1996 CZ TRS 40 33 27 33 27 27 36 40 27 29 319 -27 292 2.
103 Maček Jiří 1968 CZ Vertigo 25 33 36 40 33 33 36 36 272 0 272 3.
114 Budínová Petra 2004 CZ Beta 125 31 29 36 20 27 25 29 36 31 31 295 -25 270 4.
107 Stehno Radek 1970 CZ Gas Gas 23 29 22 29 31 31 11 29 33 21 259 -11 248 5.
131 Klouček Pavel 1972 CZ Fantic 40 40 40 36 27 40 223 0 223 6.
109 Vandas Max 2005 CZ TRS 125 29 20 12 19 23 33 20 23 29 27 235 -12 223 7.
108 Bigas Josef 1983 CZ TRS 18 22 23 23 18 25 21 27 23 25 20 245 -36 209 8.
106 Šebek Roman 1979 CZ Gas Gas 27 27 14 25 16 22 8 19 20 22 18 218 -22 196 9.
133 Koštial Jan 1972 CZ TRS 25 25 21 31 19 22 22 23 188 0 188 10.
119 Biel Petr 1975 CZ TRS 22 23 18 14 22 29 9 17 25 179 0 179 11.
110 Iliev Pavel 1981 CZ Montesa 16 16 13 17 15 20 14 R 25 20 15 171 -13 158 12.
135 Pechočiak Martin 1975 CZ Gas Gas 14 17 15 20 17 23 3 20 22 151 0 151 13.
140 Bartoš Jan 2000 CZ Beta 125 21 21 9 15 7 22 18 21 16 150 0 150 14.
132 Klaus Jindřich 1970 CZ Sherco 19 8 21 19 12 R 21 23 19 142 0 142 15.
142 Schneider Fabian 2001 D GG 125 19 31 19 27 25 18 139 0 139 16.
117 Kuchař Martin 1970 CZ Sherco 36 33 21 23 113 0 113 17.
143 Vetter Konrad 2002 D Beta 125 20 16 12 15 19 11 93 18.
116 Pešata Karel 1965 CZ Gas Gas 15 11 16 16 19 14 91 19.
145 Mrázek Jan 1970 CZ Fantic 20 29 29 78 20.
134 Bujárek Pavel 1975 CZ Sherco 17 18 10 18 9 5 R 77 21.
130 Lonycz Justyna 2004 PL Gas Gas 11 16 10 18 15 70 22.
144 Pecháčková Denisa 2007 CZ Beta 125 15 12 1 R 11 18 9 66 23.
153 Ryncarz Krzysztog 2001 PL Gas Gas 31 25 56 24.
154 Uhlmann Ringo 1976 D Gas Gas 2 21 14 37 25.
146 Nedvěd Václav 1992 CZ Beta 3 21 13 37 26.
137 Průša Tomáš 1970 CZ Vertigo 12 6 R 4 13 R 35 27.
138 Matějka Tomáš 2006 CZ GG 125 11 14 7 R 32 28.
121 Gemeinhardt André 1983 D Beta 31 31 29.
126 Šverma Jan 1979 CZ Gas Gas 13 6 12 31 30.
136 Hering René 1970 CZ Montesa 10 8 1 12 R 31 31.
149 Janát Jiří 1974 CZ Gas Gas 17 10 R 27 32.
150 Lentfoihr Marc D Gas Gas 22 22 33.
127 Stehno Radek ml. 1999 CZ Gas Gas 19 19 34.
156 Gažo Jaroslav 1993 SR Beta 17 17 35.
155 Roos Filip 1965 CZ Sherco 17 R 17 36.
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123 Křístek Jindřich 1985 CZ Gas Gas 4 13 17 37.
141 Švanda Martin 1975 CZ Gas Gas 13 2 R 15 38.
152 Körber Roman 1975 CZ KTM 14 14 39.
124 Wiedemann Frank 1965 D Montesa 13 R 13 40.
157 Hudák Ján 2004 SR Gas Gas 10 10 41.
158 Kollár Adam 2007 SR TRS 125 8 8 42.
148 Janát Štěpán 1978 CZ Gas Gas 5 R 5 43.
147 Horník Jan 1970 CZ Gas Gas 1 1 44.
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M Přebor ČR - kategorie HOBBY 2019

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body 
celkem -2 body -2 Pořadí

205 Panenka Jan 2008 CZ GG 80 21 21 22 25 40 40 25 40 31 25 40 330 -42 288 1.
204 Heřman Václav 1996 CZ TRS 22 31 27 40 36 36 33 36 18 22 19 320 -37 283 2.
245 Prokop Šimon 2006 CZ TRS 125 11 23 40 22 19 25 22 R 16 29 33 240 -11 229 3.
207 Ošlejšek Peter 1970 SR Beta 14 25 21 33 27 29 16 29 15 21 13 243 -27 216 4.
248 Apltauer Martin CZ Beta 12 16 27 22 31 23 19 23 18 191 0 191 5.
218 Gozma Petr 1993 CZ Gas Gas 10 20 17 29 29 33 14 23 175 0 175 6.
216 Ersepke Jan 1989 CZ Gas Gas 16 29 23 36 20 22 14 160 0 160 7.
246 Vetter Mario D Montesa 18 33 18 27 18 31 15 160 0 160 8.
252 Majer Martin 1995 CZ Beta 36 21 16 23 29 29 154 0 154 9.
260 Vyskočil Stanislav 1963 CZ Gas Gas 33 31 40 19 22 145 0 145 10.
202 Meyer Thomas 1967 D Beta 29 40 40 33 142 0 142 11.
238 Kollár Adam 2007 SR TRS125 15 22 R 20 27 23 31 138 12.
215 Hudák Ján 2004 SR Gas Gas 13 27 20 23 20 27 130 13.
212 Grosser Oskar 1978 D Gas Gas 9 29 25 19 22 25 129 14.
224 Gameimhardt Heiko 1961 D Montesa 27 36 25 36 124 15.
237 Cihlář Pavel 1965 CZ Beta 25 25 23 13 21 16 123 16.
263 Kněžourek Jiří 1956 CZ Montesa 33 33 31 22 119 17.
201 Matějka Tomáš 2006 CZ GG 125 36 33 36 105 18.
253 Majer Michal 1992 CZ Gas Gas 15 20 14 21 13 17 100 19.
261 Jirsa Pavel 1981 CZ Gas Gas 17 21 12 20 21 91 20.
249 Říha Jaroslav 1979 CZ TRS 8 14 15 17 11 9 74 21.
203 Gažo Jaroslav SR Beta 33 40 73 22.
213 Vlna Martin 1985 CZ Beta 36 36 72 23.
206 Weigand Erich 1948 D Montesa 40 31 71 24.
210 Gladewitz Mirko 1965 D Montesa 23 21 R 20 64 25.
242 Urbánek Milan 2006 CZ Beta 80 7 19 13 20 59 26.
265 Kůta Richard 2009 CZ Beta 80 19 10 R R 17 10 56 27.
211 Bauer Wolfgang 1951 D Beta 31 23 54 28.
264 Pilát Karel 2009 CZ Beta 80 18 9 R 9 15 51 29.
257 Pilát Karel CZ Montesa 12 21 7 40 30.
250 Winkler Werner 1951 D TRS 20 17 37 31.
258 Prokop Martin 1969 CZ Beta 19 16 35 32.
244 Bydžovský Jiří 1974 CZ Gas Gas 5 10 12 R 8 35 33.
217 Zeithammel František 1984 CZ Gas Gas 6 18 9 33 34.
214 Brestovský Ivan CZ Gas Gas 14 18 32 35.
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268 Sander Scott 2008 D GG 125 29 29 36.
247 Musiál Lukáš 1976 CZ Gas Gas R R 11 18 29 37.
262 Vrba Luboš 1970 CZ OSSA 11 10 8 29 38.
208 Paschen Volker D Honda 27 27 39.
222 Žitník Radek 1972 CZ Gas Gas 27 27 40.
266 Reichel Matthias 1954 D Beta 27 27 41.
270 Pavelec  Lukáš CZ Gas Gas 25 25 42.
243 Brandl Tomáš 1989 CZ Beta 125 4 16 20 43.
259 Martiš Antonín CZ Yamaha 19 19 44.
219 Pecháčková Denisa 2007 CZ Beta 80 19 19 45.
255 Havelka Vladimír 1972 CZ Honda 18 R 18 46.
251 Pulda Václav CZ Beta 17 17 47.
220 Pecháček Libor 1973 CZ Beta 125 17 17 48.
267 Gűnter Klost 1960 D Beta 15 R 15 49.
256 Hůlka Petr CZ Yamaha 13 13 50.
236 Vetter Anika 1996 D Gas Gas 12 12 51.
254 Dvořák Vladislav 1958 CZ Beta 12 R 12 52.
232 Třešl Petr CZ Beta R 11 11 53.
230 Haase Daniel 1969 D Gas Gas 11 R 11 54.
269 Leonhardt Axel 1964 D Beta R 0
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MMČR žáků do 12ti let 2019

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body 
celkem -2 body -2 Pořadí

205 Panenka Jan 2008 CZ GG 80 40 36 40 40 40 40 40 40 40 40 40 436 -76 360 1.
302 Mikunda Tadeáš 2009 CZ Beta 80 33 33 36 36 33 31 27 36 33 29 25 352 -52 300 2.
265 Kůta Richard 2009 CZ Beta 80 31 29 31 33 31 36 36 R R 36 36 299 0 299 3.
264 Pilát Karel 2009 CZ Beta 80 29 R 33 31 29 33 33 R 36 33 33 290 0 290 4.
303 Prokop Albín 2010 CZ Beta 80 23 31 29 29 36 29 29 29 31 31 31 328 -52 276 5.
306 Hovjacký Eduard 2010 CZ GG 80 27 27 25 27 31 33 27 25 29 251 0 251 6.
305 Biel Pavel ml. 2010 CZ Beta 80 25 25 27 27 27 25 R 31 29 27 27 270 -25 245 7.
312 Grešák Adam 2009 CZ Beta 80 20 23 23 23 25 27 23 23 22 209 0 209 8.
310 Odlas Samuel 2012 CZ GG 50 21 22 23 25 22 22 23 25 21 21 225 -21 204 9.
311 Hůlka Václav 2011 SR GG 50 23 25 R 25 22 23 118 10.
238 Kollár Adam 2007 SR Beta 80 36 40 R 0 0 0 0 0 0 0 76 11.
308 Pulda Matěj 2009 CZ Beta 80 20 22 42 12.
314 Píša Jan 2010 CZ Beta 80 22 22 13.
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M Přebor ČR - kategorie KLASIK 2019

St.č. Jméno rok nar. Stát Moto Březová Tanvald Bochov Kyselka Nihošovice Kramolín Body 
celkem -2 body -2 Pořadí

357 Breitfeld Gűnter D Fantic 40 33 36 36 40 40 225 1.
353 Prokop Albín CZ SWM 33 40 33 27 36 36 205 2.
352 Kuchař Martin CZ Honda 36 40 40 33 33 182 3.
354 Havelka Vladimír CZ Honda 31 31 27 25 27 25 166 4.
361 Drábek Eduard CZ Beta 36 31 29 31 29 156 5.
358 Hůlka Petr SR Yamaha 27 29 33 29 31 149 6.
351 Dvořák Vladislav CZ Beta 29 29 23 25 27 133 7.
356 Pilát Karel CZ Montesa 27 25 31 83 8.
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